
 

  COMUNE SAN CASCIANO VAL DI PESA 
  Città Metropolitana di Firenze 

Il Sindaco
Decreto del sindaco n. 16 del  20/06/2019  

OGGETTO:  NOMINA  DI  DUCCIO  BECATTINI  QUALE  CONSIGLIERE  DELEGATO  AL 
COORDINAMENTO DELLE POLITICHE GIOVANILI

IL SINDACO

VISTO che il giorno 26 maggio 2019 hanno avuto luogo le votazioni per la elezione del Sindaco e del Consiglio 
Comunale;

RICHIAMATO l'art.  30,  comma 4 dello Statuto comunale  a mente  del  quale “il  Sindaco può attribuire ad 
assessori e consiglieri incarico di svolgere  attività di istruzione e studio di determinati  problemi o di curare 
determinate questioni nell'interesse dell'Amministrazione”; 

RITENUTO di incaricare il Consigliere Duccio Becattini per il  “Coordinamento delle politiche giovanili”;

ATTESO che si è già provveduto all'acquisizione della dichiarazione sostitutiva di atto notorio del Consigliere 
Duccio Becattini, da cui risulta l'assenza  di cause di incompatibilità ed ineleggibilità previste dagli art. 60 - 63 -  
64 - 65 e 66 del D.lgs. 18.8.2000 n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni, di cause di incandidabilità di 
cui all'art. 10 del D.lgs. 31.12.2012  n. 235, e che non sussistono situazioni di inconferibilità ed incompatibilità  
con la carica elettiva di cui agli art. 11 e 12 del D.lgs. 8.4.2013 n. 39 ed inoltre  all'accertamento d'ufficio dei  
Carichi Pendenti presso il Tribunale di Firenze;

Per tutto quanto sopra,

DECRETA

di nominare DUCCIO BECATTINI,  nato a Bagno a Ripoli il 12.03.1994 e residente a San Casciano Val di 
Pesa in  Via Borgo Sarchiani  n. 47, Consigliere  delegato, per il mandato  2019-2024, al “Coordinamento 
delle politiche giovanili”. 

Il presente atto verrà comunicato all'interessato che dovrà rilasciare dichiarazione di accettazione della nomina.  

Lì,  20/06/2019

IL SINDACO
CIAPPI ROBERTO / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


